
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 2020 r. 

Poz. 381 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) w związku 

z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.
1)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie Pełnomocnika Rządu do spraw Strate-

gicznej Infrastruktury Energetycznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 374) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Obsługę Pełnomocnika w zakresie ochrony informacji niejawnych zapewnia Ministerstwo Rozwoju. 

3. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dysponentem 

jest Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, z wyjątkiem wydatków związanych z obsługą Pełnomocnika w zakresie 

ochrony informacji niejawnych, które są pokrywane z budżetu państwa z części, której dysponentem jest Minister 

Rozwoju.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 15 listopada 2019 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 730, 1435, 1495, 1517, 1520, 1524, 1556 

i 2166 oraz z 2020 r. poz. 284. 




